
Ogłoszenie nr 500069551-N-2018 z dnia 30-03-2018 r.

Gmina Żary o statusie miejskim: „Rewaloryzacja i zagospodarowanie zabytkowego parku
przypałacowego oraz odbudowa Domku Winnego przy Al. Jana Pawła II w Żarach” w ramach

realizacji projektu pn.: Rewitalizacja zespołu parkowo – folwarcznego w Żarach wraz z
utworzeniem Centrum Usług Społecznych”

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
tak
Nazwa projektu lub programu
Przedmiotowe zadanie realizowane jest w ramach projektu pn.: „Rewitalizacja zespołu parkowofolwarcznego w Żarach wraz z utworzeniem
Centrum Usług Społecznych” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego – Lubuskie 2020, Oś priorytetowa 9 „Infrastruktura Społeczna”, Działanie 9.2 „Rozwój obszarów zmarginalizowanych”, Poddziałanie
9.2.1. „Rozwój obszarów zmarginalizowanych – projekt realizowany poza formułą ZIT”.

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 524691-N-2018

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 500056507-N-2018

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Żary o statusie miejskim, Krajowy numer identyfikacyjny 970770540, ul. pl. Rynek  1-5, 68-200   Żary, woj. lubuskie, państwo Polska,
tel. (068) 470 83 13, e-mail ewa.nowak@um.zary.pl, faks (068) 470 83 90.
Adres strony internetowej (url): www.bip.zary.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
„Rewaloryzacja i zagospodarowanie zabytkowego parku przypałacowego oraz odbudowa Domku Winnego przy Al. Jana Pawła II w Żarach” w
ramach realizacji projektu pn.: Rewitalizacja zespołu parkowo – folwarcznego w Żarach wraz z utworzeniem Centrum Usług Społecznych”

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
WZP.271.1.5.2018

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie
zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt,
usługę lub roboty budowlane:

1)Przedmiotem zamówienia jest zagospodarowanie zabytkowego parku przy Al. Jana Pawła II w Żarach w części od ul. Zielonogórskiej do ul.
Poznańskiej zlokalizowanego na działkach o numerach ewidencyjnych: 15, 16, 17, 19, 21, 25, 23/2, obręb 0003 i działka 478/3 obręb 0001.
Zakres rzeczowy przedmiotu umowy obejmuje: a) Zieleń, w tym: - Usunięcie drzew, - Pielęgnacja drzew, - Prace ziemne, - Sadzenie roślin, -
Obsadzanie kwietników bylinami, - Wysiew trawników parkowych, - Wykonanie pergoli, trejaży, ławek i koszy. b) Małą architekturę, w tym: -
Budowa altany przy stawie, - Budowa schodów terenowych, - Budowa mostku betonowego, - Renowacja Bramy Błękitnej, - Budowa bramy
Parkowej, - Budowa murku ogrodzenia dawnego cmentarza, - Budowa schodów rampowych, c)Odbudowę stawu, w tym: - Roboty ziemne, -
Ubezpieczenie, uszczelnienie dna i skarp, - Budowle na stawie, d) Ścieżki mineralne, e) Zakres drogowy, w tym budowę drogi o nawierzchni z
granitowej kostki brukowej, f) Branżę elektryczną, g) Monitoring, h) Drenaż, i) Wodociąg, j) Kanalizację, w tym dostawę i montaż
automatycznej, samoobsługowej toalety publicznej, k) Odbudowę Domku Winnego. 2)Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia
przedstawia OPZ – Rozdział III SIWZ.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45453000-7

Dodatkowe kody CPV: 45112711-2, 45112710-5, 45247270-3, 45232454-9, 45111200-0, 45231300-8, 45100000-8, 45111200-0,
45233000-9, 45316110-9, 45110000-1, 45262500-6, 45260000-7, 45261210-9, 45261320-3, 45421000-4, 45410000-4, 45442100-8,
45430000-0, 45310000-3, 45233260-9

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Uzasadnienie prawne: podstawa unieważnienia - art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy pzp. Uzasadnienie faktyczne: złożona w ramach przedmiotowego
postępowania oferta z ceną 8.472.581,60 PLN przewyższa kwotę jaką zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia tj.
5.000.000,00 PLN.

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI
ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/feddc705-5f4a-4751-ac0d-fcbe...

1 z 1 2018-03-30, 08:26


